"2017 - Afio de las Energias Renovables”

REGISTRADQ
X

[
\
A 1

R

-, .
-/fm’»’/ﬁ{'ﬁ e %{/l((’(l(’['(‘ll PABLO A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO

YA , 7 o . APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(////ll(ﬂfi’f}((/d(/ . if;}?(t/(l}/(('(( N [5('(('}24/

@? eetorade

Buenos Aires, 23 de noviembre de 2017.

VISTO la Resolucién N° 2572/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacién del alumno Esteban Nicolas

ESCUDERO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno curs la materia Analisis Estructural III, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Enseflanza en su dictamen
del 22 de noviembre de 2017, aconsejé refrendar la Resolucion N° 2572/2017 de la
Facultad Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 2572/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de la asignatura Andlisis

tructural 111, sin tener cursada su correlativa Matematica Aplicada a la Ingenieria, al



"2017 - Ao de las Energias Renovables”

¥ ’ P9

-1 - .
-%{'a’/ﬁ(n e Cé(?’(/ﬁaﬁ/(i// O A. HUEL ¥
JEFE DE DEPARTAMENTO
D/ . . 7 Lot . APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(/é//mwﬁ((/a(/ -if:ﬁﬁ/(y((ﬂ -/[[(w«/m/ ———
@? et rade

alumno Esteban Nicolas ESCUDERO, Legajo N° 131758, de la carrera Ingenieria

Naval.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2376/2017

UTN

mel

RECTOR

fe

A
N

A.US. RICARDOF.O. SALLER

Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

